СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________ № ____

г. Наро-Фоминск

                                                                                                                        ПРОЕКТ

Об утверждении Положения о муниципальном долге

Наро-Фоминского городского округа

Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона

Московской области от 31.10.2008 № 159/2008-ОЗ «О долге Московской области», Совет

депутатов Наро-Фоминского городского округа Московской области решил:

1. Утвердить Положение о муниципальном долге Наро-Фоминского городского

округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 18.11.2011 № 422/30 «Об утверждении Положения о

муниципальном долге Наро-Фоминского муниципального района Московской области» с

01.01.2018 г.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.

4. Отделу по работе со СМИ и интернет-коммуникациям (Родина И.В.) разместить

настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава Наро-Фоминского

 городского округа                                                                                         Р.Л. Шамнэ

Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа                                                              В.В. Андронов

consultantplus://offline/ref=C432E88ED18BF4684BD909D745E7E06B7FC21636E333AA4435D44B995B896DBBA2600CB6208FL6F5J
consultantplus://offline/ref=C432E88ED18BF4684BD908D950E7E06B7CC8123BE23FAA4435D44B995BL8F9J
consultantplus://offline/ref=C432E88ED18BF4684BD908D950E7E06B7CC51F3BE53DF74E3D8D479BL5FCJ

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                В.И. Ширшов

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                               М.Р. Янковский

Начальник Финансового управления

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района                                                                                       Н.И. Чеснокова

Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского

городского округа

Проект подготовлен Финансовым управлением Администрации  Наро-Фоминского

муниципального района